
Prohlášení zákonného zástupce dítěte – bezinfekčnost 

na lyžařský výcvik 24.2. – 28.2.2020 

Prohlašuji, že dítě……………………………………..,  narozené  …..……………………, 

bytem…………………………….PSČ…………………, nejeví známky akutního onemocnění 

(například horečky nebo průjmu) a ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo do styku s fyzickou 

osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu není nařízeno 

karanténní opatření. 

V den nástupu na výcvik používá tyto léky: 

Název:       Dávkování: 

Konec léčby:      Důvod podávání léků: 

Alergie, následky úrazů, aj.: 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo 

pravdivé. 

V ………………………………... dne………..           ……………………………….. 

         podpis zákonného zástupce 

Toto prohlášení nesmí být starší než 1 den před odjezdem. 

 

Informace pro rodiče 

(odevzdat před nástupem na lyžařský výcvik, platí pro všechny členy) 

Před konáním kurzu a po příjezdu na místo konání lyžařského kurzu budou všichni žáci 

seznámeni s pravidly chování, organizací kurzu, ubytovacím řádem, režimem dne a poučeni o 

BOZP na lyžařském kurzu. V případě závažného porušení pravidel a jejich nerespektování 

může být žák z kurzu vyloučen. V takovém případě si rodiče neprodleně žáka vyzvednou a 

odvezou domů na vlastní náklady. 

Při náhlé změně zdravotního stavu, která by bránila v pokračování kurzu, bude rodič 

informován a po dohodě zajistí rodič odvoz žáka domů na vlastní náklady. 

 

V ………………………. dne………..           Podpis rodičů: …………………..…… 


